
ANUNCIO

ANUNCIO  RESULTADOS  DEFINITIVOS  PRIMER  EJERCICIO  (PRUEBA  DE  CONOCIMIENTOS  Y 
PRUEBA DE INGLES) DE LA FASE DE OPOSICIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA 
DE  7  PLAZAS  DE  POLICÍA,  POR  TURNO  LIBRE,  MEDIANTE  CONCURSO  OPOSICIÓN,  EN  EL 
AYUNTAMIENTO  DE  RIVAS  VACIAMADRID,  Y  CONVOCATORIA  PARA  LA  REALIZACIÓN  DEL 
SEGUNDO EJERCICIO, “PRUEBA PSICOTÉCNICA”.

Transcurrido el plazo para la presentación de alegaciones a los resultados provisionales del primer 
ejercicio  del  proceso arriba referenciado, y una vez resueltas las mismas, el  Tribunal acuerda 
hacer público el resultado definitivo del primer ejercicio:

-PRUEBA DE CONOCIMIENTOS: 

 Alegaciones desestimadas de preguntas alegadas  : Una vez revisadas las preguntas  1, 4, 
6, 7, 15, 20, 23,  26, 27, 32, 34, 35, 38, 50, 51, 56, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 69, 73, 79, 81, 84,  
85, 99, 100, el Tribunal rechaza las alegaciones presentadas, todas se ajustan a temario, y la  
pregunta de la plantilla es la que da por buena, por lo tanto se desestiman las alegaciones 
presentadas. 

 Alegaciones estimadas:  

Preguntas  anuladas:  Una  vez  revisadas  las  alegaciones,  el  Tribunal  decide 
anular, además de la pregunta 60, que ya estaba anulada desde el día que se 
celebró el examen, las preguntas 17, 18 y 21.

Preguntas modificadas: Se comprueba que la pregunta 43 la opción correcta es 
la A, y la pregunta 52 la opción correcta es la C.

Se vuelven a corregir todos los exámenes de la prueba de conocimientos, siendo el resultado de la 
misma el que figura en el anuncio. 

-PRUEBA DE INGLES:

Una vez revisadas las alegaciones presentadas a las preguntas 5, 9 y 15,  se desestiman las  
mismas, dado que las preguntas alegadas se aclararon el día del examen.

1. RESULTADO DEFINITIVO “PRUEBA DE CONOCIMIENTO”

DNI APELLIDOS Y NOMBRE Nota Conocimientos Nota Ingles

***2328** ALVAREZ SANTIAGO, CRISTINA 7,602 9,500

***7377** GOMEZ DURAN, CRISTINA 7,530 9,000

***1198** ASCANIO LORENZO, MAGNOLIA 7,500 10,000

***0813** SANCHEZ VALLE, ALBERTO 7,356 10,000

***0138** CADENAS PLAZA, JESUS 7,326 10,000

***1772** REGUERO COTRINA, REBECA 7,288 9,500

***4802** ESCAMILLA MOLINUEVO, ALVARO 7,218 9,000

***0783** GONZALEZ CARRILLO, JESUS MARIA 7,188 8,500

***0995** LOBATO MACIAS, AUGUSTO MANUEL 7,154 9,500

***7239** SANZ ALUMBREROS, IGNACIO 7,082 9,000

***4903** GARCIA HERNANDEZ, OSCAR 7,044 7,500

***6428** VILAR TALAVERA, LAURA 7,044 6,000
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***1661** CARRION VALAREZO, ANDRES SEBASTIAN 7,016 9,000

***0019** MARTIN MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER 6,978 7,000

***0808** RAUSELL SIERRA, ELENA PATRICIA 6,974 9,500

***9695** GALVEZ CABALLERO, VICTOR MANUEL 6,942 9,500

***3110** DE NICOLAS DORADO, PEDRO PEDZI 6,910 10,000

***2262** RODRIGUEZ MARTIN, DIANA 6,876 10,000

***4113** SANCHEZ MARTINEZ, BEATRIZ 6,876 10,000

***9826** PEREZ SACRISTAN, RAUL 6,842 9,000

***0705** GARCIA DURANTE, ESTER 6,734 10,000

***4656** SICILIA AFUERA, MIGUEL 6,730 8,000

***9817** MARTIN GOMEZ, ESTHER 6,706 10,000

***4648** ALVAREZ VILLAPLANA, ANGEL 6,702 8,000

***7595** TOLEDANO VAÑO, CRISTINA 6,702 9,000

***7170** MUÑOZ ESCOBAR, JUAN 6,700 10,000

***0715** TORRA BRABO, PALOMA 6,664 9,500

***8345** ACEÑERO IBAÑEZ, MARIO 6,636 6,500

***6056** DELGADO PEREZ, VIRGINIA 6,634 10,000

***9242** RUIZ GARCIA, CARLOS 6,598 10,000

***0265** MORALES SOUSA, OSCAR 6,564 8,000

***9446** LOZADA ACEVEDO, JUAN CAMILO 6,534 9,000

***1989** VILLAVERDE ALCAZAR, IVAN 6,532 8,500

***0457** SANTOS GARCIA, CARLOS 6,496 9,500

***4076** CERVIGON MORENA, GUILLERMO 6,494 9,000

***6545** CANTALAPIEDRA HERNANDO, DAVID 6,492 9,000

***8711** NUÑEZ GARCIA, TAMARA 6,462 10,000

***8912** NAVARRO MIRANDA, JUAN CARLOS 6,458 9,000

***0074** GONZALEZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 6,426 10,000

***7389** GARCIA LOPEZ, MARIA 6,424 9,500

***9921** GUERRERO DOMINGUEZ, DAMIAN 6,424 10,000

***1796** SANCHO GONZALEZ, ENRIQUE 6,396 10,000

***3105** SOLANO LUCHENA, SERGIO 6,396 9,000

***0232** GARCIA MARTIN, ALVARO 6,390 10,000

***8058** ALCOCER PEREZ, DANIEL 6,356 9,500

***1349** LUQUE RODRIGUEZ, ALEJANDRA 6,352 9,500

***9950** HERRERA CORTAZAR, ENRIQUE 6,292 8,500

***7656** PIRES ALVAREZ, VICTOR MANUEL 6,288 9,500

***7349** ALONSO RAMIREZ, SHEILA 6,282 9,000

***8371** MORENO GONZALEZ, JESUS MIGUEL 6,254 9,500

***7922** BURGUEÑO TORRES, AURELIO 6,150 10,000

***1347** LEON MONTERO, RAUL 6,146 9,500

***3113** ROMERO GONZALEZ, PAULA 6,120 9,500

***5967** BLAZQUEZ LORENZO, RAQUEL 6,118 10,000

***4790** MANCHEÑO JIMENEZ, VIRGINIA 6,118 10,000

***8402** GARCIA ALVAREZ, ROBERTO 6,114 9,500

***9337** GARCIA MATA, ELENA 6,114 9,000

***4791** RODRIGUEZ MARTINEZ, ERIKA 6,114 10,000

***9695** ANTONIO ISIDORO, JESSICA 6,112 9,500

***6622** ALVAREZ SACASA, CARLOS 6,082 9,000

***6249** JIMENEZ GARRIDO, GABRIEL ANGEL 6,080 9,000
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***9545** LOPEZ TORRES, MARIA 6,078 9,500

***3364** MONTERO SANCHEZ, DANIEL 6,046 10,000

***9679** SUAREZ FONTAL, CELIA 6,044 9,000

***8206** TORRIJOS JIMENEZ, DELIA 6,044 9,500

***2391** IGLESIAS BORREGO, FABIOLA 6,042 9,000

***8087** MARTIN MENDOZA, ALVARO 6,014 8,500

***6361** MORA LOPEZ DE LA NIETA, VICTOR 5,982 8,500

***5877** LLOPART ALEN, SILVIA 5,942 9,500

***0618** DEL CID DAVILA, SUSANA 5,910 10,000

***0287** MORENO PATON, NOELIA 5,908 9,500

***9912** PEREZ TORRALBO, SERGIO 5,906 9,500

***4457** HIGUERA NIETO, ALBERTO 5,904 9,500

***1949** TERRADILLOS SUAREZ, FRANCISCO 5,902 8,500

***6550** CURRAS CUEVAS, ELENA 5,876 9,500

***1862** MARTIN FLORES, ESTHER 5,872 10,000

***1875** GUTIERREZ LUCIO, SANDRA 5,808 9,500

***1130** PEREZ FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 5,774 10,000

***9022** RODRIGUEZ FERNANDEZ, IVAN RUBEN 5,774 8,500

***0599** PASCUAL DURAN, MARIA 5,766 9,000

***1323** OVEJERO JIMENEZ, ADRIAN 5,740 8,500

***5242** PLAZA SAN ROMAN, SARA 5,734 10,000

***0925** NIACSU BALAN, CONSTANTIN BOGDAN 5,702 9,500

***8400** SOLIS CASTEJON, ISABEL 5,702 9,500

***0060** MUÑOZ GALLARDO, LAURA 5,668 9,000

***1563** BERMEJO IZQUIERDO, DEBORA 5,666 9,500

***0296** CARMONA VIVAR, ALVARO 5,666 9,500

***0878** LUMBRERAS BRICIO, MIRIAN 5,662 9,000

***3294** MARTIN NUEDA, GUILLERMO 5,662 9,500

***4042** MAZA SALTOS, KENNY MIGUEL 5,634 9,500

***0182** CORONADO FERNANDEZ, JESUS 5,632 10,000

***2411** GALAN CELADA, IRIA 5,632 9,500

***2767** PEREZ FUENTES, ALVARO 5,592 9,000

***8957** LERMA HUERTAS, ALEJANDRO 5,564 7,500

***1625** DUEÑAS GALLEGO, SERGIO 5,562 8,000

***5275** YENES ZALDIVAR, ANDREA 5,558 9,000

***5784** HERNANDEZ RODRIGUEZ, DIEGO 5,556 9,500

***1750** GARCIA FRUTOS, MIGUEL 5,530 9,500

***1238** COLLADO CAMACHO, CARLOS BORJA 5,526 9,500

***9658** MANTECA MENASALVAS, ALVARO 5,492 8,000

***4105** MENENDEZ GARCIA, ESTEFANIA 5,488 8,000

***5693** PARRA SOBRINO, CARMEN 5,458 9,500

***2945** CASTRO ALVARO, JAVIER 5,452 10,000

***4806** MOLINA REPOLLO, CARLOS 5,452 10,000

***0592** LOPEZ SANZ, IVAN 5,426 9,000

***1896** SERRANO OREJUDO, ADRIAN 5,418 9,000

***3032** MORILLAS LUCENA, FRANCISCO JOSE 5,402 9,500

***6471** SANTOS BARQUERO, VICTOR 5,388 8,000

***9445** GARRIDO ASENSIO, LARA 5,356 10,000

***8258** SANCHEZ PEREZ, NOELIA 5,354 10,000
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***2668** CAMPOS AGUILAR, JAVIER 5,316 8,000

***0776** GALINDO VERDUGO, RUBEN 5,292 9,500

***1713** SERRANO LLORENTE, LORENA 5,286 9,000

***4715** VICARIO VELOSO, JESUS MANUEL 5,286 7,000

***4963** SIERRA PORRAS, ALBERTO 5,284 9,500

***5397** SANCHEZ ORTIZ, PABLO 5,250 10,000

***5955** MARTINEZ MUÑOZ, LUIS MIGUEL 5,222 9,000

***4361** CUADRA ESCUDERO, CARLOS 5,218 9,500

***1907** RODRIGUEZ GARCIA UBERO, ALEJANDRO 5,218 9,000

***4166** PARDELLAS JURADO, MARIA 5,212 10,000

***6670** POZA USEROS, ANDREA 5,208 9,500

***7047** DOMINGUEZ CARDENAS, PABLO 5,186 9,000

***1819** HERRERO MORENO, RAFAEL 5,154 7,500

***2031** SANCHEZ MURILLO, GLORIA 5,152 10,000

***7534** SANCHEZ FELIPE, ADAY 5,138 10,000

***4390** VILLALBA GARCIA, ALBERTO 5,116 9,500

***5314** JIMENEZ MORENO, MARTA 5,114 9,500

***2162** PEREZ ASENJO, RAQUEL 5,112 8,000

***0171** GUILLEN ALMENA, AITOR 5,106 8,000

***8303** MARTINEZ SANTANDER, ALBA 5,082 8,500

***1921** GARGANTILLA RUBIO, ABEL 5,080 5,500

***2814** MARTIN FUNES, SANDRA 5,078 9,500

***4329** PARRA GASCO, VICTOR 5,078 8,500

***6200** GARRIDO POLO, INES 5,076 9,500

***6079** BENITO SANTIAGO, DIEGO 5,074 9,500

***0442** CUADROS RUBIO, ABEL 5,046 8,500

***9998** MANCHO GRAGERA, PAULA 5,016 8,500

***6999** MORENO GARCIA, ARTURO 5,014 9,000

***8088** GUTIERREZ DEL VAL, MARIA DEL CARMEN 5,010 9,000

***0520** DOMINGUEZ LOPEZ, MARCOS 4,974 9,000

***3618** ROMERO ABRIL, DAVID 4,974 7,500

***9904** ABAD GOMEZ, MARIA 4,970 8,000

***1669** SOTO LOYOLA, SEBASTIAN-ENRIQUE 4,946 7,500

***5087** MOLINA RUIZ, OSCAR 4,938 9,000

***8688** SANCHEZ FERNANDEZ, SERGIO 4,936 9,000

***5836** RODRIGUEZ RINCON, ALEX MARIO 4,910 9,000

***7797** ARRIBAS FERNANDEZ, RAQUEL 4,908 10,000

***1816** MORA DORADO, IGNACIO 4,908 8,000

***6923** VELEZ MARTIN, SHEREZHADE 4,904 9,500

***0622** VELILLA GUERRERO, CORAL MARINA 4,904 8,500

***5823** MORA ARIAS, JOSE MANUEL 4,896 9,000

***6394** RODRIGUEZ MARTIN, ABRAHAM 4,896 9,000

***7629** BALLESTEROS ORTEGO, FERNANDO 4,878 9,000

***6078** ORTEGA GONZALEZ, ANTONIO 4,872 9,000

***6972** MARTIN FERNANDEZ, ENRIQUE 4,870 9,500

***3452** LIBEROS DE JUANES, ALVARO 4,868 10,000

***3397** SEPULVEDA SACRISTAN, LORENA 4,838 9,000

***9594** MARTINEZ MARTIN, AMANCIO 4,804 9,500

***7996** SIRES IVAN, RAZVAN MADALIN 4,804 9,000
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***3665** CANO MARTINEZ, CARLOS 4,772 8,000

***7274** MARTIN SANZ, SERGIO 4,764 10,000

***5168** CASADO MENAYA, IGNACIO 4,762 9,500

***8232** DIEZ SANCHEZ, JOSE ANDRES 4,730 8,000

***3417** URETA PIZZORNO, MARIA SOLEDAD 4,730 9,500

***4543** HERRERA ORTIZ, MARIA DEL CARMEN 4,700 9,000

***0685** BAJO ALONSO, DAVID 4,696 9,000

***8487** GARCIA RODRIGUEZ, SUSANA PILAR 4,692 9,000

***5550** LOPEZ GRANADOS, AROA 4,670 9,500

***5028** BARBUDO ARRIAGA, MARIA DEL CARMEN 4,664 10,000

***1479** CHISBERT SILES, CAROLINA BEATRIZ 4,662 9,500

***0295** LOPEZ RUIZ, RUBEN 4,632 9,000

***0325** MARTINEZ GOMEZ-ACEBO, ALFONSO 4,630 10,000

***0491** GONZALEZ BALLESTA, ANDREA 4,628 8,000

***9321** GARRIDO LIÑAN, SANDRA 4,600 10,000

***3414** FUENTES BERIGHETE, MALENA 4,596 7,000

***2372** AYUSO PADILLA, MARIO 4,560 9,000

***0372** LOPEZ VILLAFRANCA, MONICA 4,552 9,500

***4417** FUILA DANKLOFF, SALVADOR THEODORUS 4,532 9,000

***7281** LAGUNA GARRIDO, MARIA INMACULADA 4,530 9,500

***9136** TORRALBA GARCIA, MARCO ANTONIO 4,494 9,000

***2526** DE MINGO DELGADO, CARLOS DEMIAN 4,492 8,500

***0315** CUELLAR GONZALEZ, SERGIO 4,490 9,000

***4638** GOMEZ ALELU, DAVID 4,490 10,000

***5228** VELASCO TABANERA, PABLO 4,460 9,000

***5187** DE LOMA ROMERO, ADRIAN 4,458 8,000

***6302** ESCOBAR GOMEZ, YAZMINA 4,458 8,500

***1042** MARTIN CASTILLO, CAROLINA 4,418 9,000

***5066** HIGUERAS ROSA, DIMAS 4,412 8,500

***1216** MORALES TORO, MONICA 4,388 9,500

***5385** SANDOVAL SANDOVAL, LOURDES CAROLINA 4,360 9,500

***5957** PRIETO HUETE, GABRIEL 4,358 9,500

***0456** PARRON SANCHEZ, ZAIRA MARIA 4,356 9,500

***0541** LEON GARRIDO, MARIA 4,350 10,000

***4840** CORTINA MONTON, GUILLERMO 4,326 8,500

***4085** MIGUEL ROLDAN, BEATRIZ 4,322 9,500

***2952** VIÑAS CASAS, CLAUDIA NEREA 4,308 9,000

***6036** ARTEAGA GINER, JAVIER 4,290 8,000

***6062** ALBA VALDERAS, PABLO 4,276 10,000

***1519** CARRETERO GALERA, SAHARA 4,250 9,000

***4584** LOPEZ VERGES, IVAN 4,250 8,500

***0762** MORENO MARTINEZ, MARIA BEATRIZ 4,248 9,500

***7792** SOPO DOMINGUEZ, MARIA ISABEL 4,248 8,500

***1091** PEREZ ALFONSO, ADRIAN 4,244 10,000

***9080** GRANADOS QUINTANA, ADRIAN 4,206 8,000

***7430** ALEJO GARGOLES, DAVID 4,184 9,500

***3391** CANO DORADO, JOSE LUIS 4,180 10,000

***0850** JIMENEZ GARCIA-MIGUEL, SARA 4,178 9,500

***1137** MONEDERO LARIO, DANIEL 4,174 7,500
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***6068** ALONSO ARCOS, JAVIER 4,142 10,000

***1368** RIQUELME BERMEJO, JAVIER 4,106 9,000

***1361** GARRUCHO DIAZ-PAVON, DANIEL 4,082 8,000

***9247** CORDON SOBRINO, CAROLINA 4,076 9,000

***7048** SANZ CANTERO, ANGEL 4,074 9,500

***2841** AVALOS CAMUÑAS, VICTOR 4,050 6,500

***9335** GUERVOS KAMPNER, JENNIFER 4,046 6,000

***3214** CRUZ ALONSO, JESSICA 3,972 9,000

***5824** BELLIDO SANCHEZ, MARIA CAROLINA 3,968 7,000

***8479** GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LAS NIEVES 3,968 9,000

***0733** SANCHEZ ROMERO, JAVIER 3,938 9,000

***1030** MORENO GARCIA, FELIX 3,932 4,500

***2732** AZABAL PARDO, NEREA 3,930 10,000

***1004** MUÑOZ GONZALEZ, JORGE 3,898 8,500

***4645** PEREZ BERROCAL, ADRIAN 3,864 10,000

***2903** RUIZ CAMPOS, DAVID 3,858 9,500

***0045** VAZQUEZ SOBOLA, MONICA 3,832 8,000

***9968** PIRES GUZMAN, SERGIO 3,828 8,500

***5705** LOPEZ JIMENEZ, PABLO 3,824 8,500

***1764** DE SAN TEODORO IGLESIAS, RAMON 3,806 8,500

***2865** PEREA SANCHEZ, ALEJANDRO 3,802 8,000

***6436** GARCIA MARTOS, JUAN CARLOS 3,764 5,500

***8490** GOMEZ LEBRON, MARINA 3,760 8,000

***0661** PASALODOS BRAVO, CLARA 3,660 10,000

***6052** RODRIGUEZ PALOMERO, ALVARO 3,660 7,500

***8576** DIAZ BAEZA, ROSA MARIA 3,656 9,500

***9789** CAMARERO LOBO, FERNANDO 3,654 9,500

***6958** DE LA GUIA GOMEZ, JUDIT RUT 3,628 10,000

***6813** GIL DE LA LLAVE, SANDRA 3,624 8,500

***0212** GONZALEZ MATEO, ANA ISABEL 3,614 10,000

***9578** RODRIGUEZ JIMENEZ, GABRIEL 3,590 10,000

***1873** IORDACHE IORDACHE, IOANA 3,588 8,500

***2894** CASADO GONZALEZ, ADRIAN 3,554 7,000

***3240** UTRERA CALDERA, JOAQUIN 3,552 8,000

***2966** TRIGO SANCHEZ, JOAQUIN 3,524 9,000

***5953** MARCHAL MEDINA, LAURA 3,520 10,000

***9301** JURADO GONZALEZ, LAURA 3,496 7,500

***0544** PEREZ DROGUETT, PATRICIA 3,490 10,000

***0319** SUMBA BUENO, MANUEL SEBASTIAN 3,488 7,000

***5068** GUAPO RUBIO, JORGE 3,484 7,500

***9094** GARRIDO HERRERA, JOSE CARLOS 3,456 8,000

***4190** MUÑOZ ORGAZ, PATRICIA 3,456 7,500

***6693** JIMENEZ BLAZQUEZ, ALVARO 3,452 9,000

***7662** GARCIA GISBERT, CRISTIAN 3,442 9,000

***6201** ROMERO PEREZ, JUAN CARLOS 3,422 9,500

***1321** VAZQUEZ CIUDAD, ADRIAN 3,416 8,500

***8572** DOVLETE DOVLETE, ALEXANDRU MIHAI 3,382 7,500

***1529** NEIRA JIMENEZ, GEMA 3,284 9,500

***4170** ALPAÑES VIZUETE, BEATRIZ 3,280 9,000
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***9145** MIRICA FOCSA, RAZVAN PETRE 3,274 8,500

***5183** PEREIRA DE HOLANDA, EDCARLOS 3,252 6,500

***5469** MARTINEZ ANGEL, ALVARO 3,234 9,500

***2777** MORA GARCIA, ANTONIO 3,182 8,000

***4877** VALERO ORGAZ, JUAN ANTONIO 3,182 7,500

***1990** CHICHARRO MIGUEL, ALVARO 3,174 9,000

***0391** ARISTU ARISTU, ELISABET 3,170 9,000

***2807** GARCIA FERNANDEZ, LAURA 3,150 9,000

***0576** MUÑOZ CARDIN, ESTHER 3,136 10,000

***0218** ALVAREZ BLAZQUEZ, IVAN 3,118 7,500

***2955** CEDRON BARBE, ADRIAN 3,118 10,000

***7843** GONZALEZ SANCHEZ, PAULA ESTHER 3,106 9,000

***2700** CALVO-FERNANDEZ ESCRIBANO, CARLOS 3,104 9,500

***2914** ROBLEDO JIMENEZ, MARTA 3,104 9,500

***5591** AGUDO VILLASEÑOR, JUAN CARLOS 3,042 8,500

***8003** CHIMENO RODRIGUEZ, ALVARO 3,042 9,000

***5698** SALAS RODRIGUEZ, JESUS 3,040 8,000

***9510** BERMUDEZ RUBIO, LAURA 3,004 7,500

***0353** PEREZ CASTILLA IRUROZQUI, AARON 3,004 9,500

***2470** PELLICER GARCIA, ETHAN 2,980 8,000

***0607** VILCHES DUCHEL, FERNANDO 2,974 9,000

***5650** CABALLERO HERRANZ, DAVID 2,970 9,500

***2525** SUAREZ GARCIA, LUCIA 2,906 6,000

***9877** PEREZ MUÑOZ, ANDRES 2,904 6,500

***7215** SANZ FERNANDEZ, MARIA 2,904 9,500

***8317** GONZALEZ CASTRO, SANDRA 2,900 6,500

***5451** MARTINEZ MORALES, PAULA 2,864 9,500

***1558** ROLDAN TORRES, DAVID 2,862 5,500

***3143** SANTACRUZ GONZALEZ, MARIA ROSA 2,862 7,500

***0385** GONZALEZ CASTRO, SERGIO 2,838 10,000

***6536** DIEZ JORDAO, JAVIER 2,828 8,500

***9026** GIMENEZ SOSA, MARIA LORENA 2,800 6,500

***7700** NUZHNY KARPENKO, ROMAN 2,772 7,500

***2882** RODRIGUEZ CANO, ALEJANDRO 2,726 9,500

***4465** GONZALEZ MARTIN, DAVID 2,718 9,000

***9338** SANCHEZ NIEVES, MIGUEL 2,670 5,000

***1403** MARTIN TRUJILLO, PEDRO 2,668 8,500

***1441** LOPEZ CULEBRAS, LUCIA 2,660 8,500

***8490** BUENO SERRANO, JOEL 2,650 6,500

***2971** PALACIOS CARTON, GREGORIO 2,630 9,500

***1373** LOPEZ MEDINA, ALEJANDRO 2,626 10,000

***2708** MARTINEZ TORRECILLA, ALEXANDRA 2,520 9,000

***7156** BAZAN OREJON, MANUEL 2,418 8,000

***2841** PEREZ ALAVA, VICTOR 2,354 8,500

***7680** GONZALEZ VIDAL, JOSE 2,352 8,000

***4229** FEIJOO SANTIAGO, AROA 2,312 9,500

***1556** MAQUEDA DE LOMA, PAULA 2,276 7,000

***8213** JIMENEZ ALONSO, MONICA 2,246 9,500

***7320** ZORZO DIAZ, RICARDO JOSE 2,244 8,500
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***4572** LORENTE ALONSO, CRISTINA LAURA 2,240 8,500

***9796** MAROTO CASTUERA, NOELIA 2,232 7,500

***1861** ESTEBANEZ BASTANTE, SERGIO 2,180 8,500

***5368** GARCIA SERRANO, ISMAEL 2,176 9,000

***5735** EXPOSITO DE LA FUENTE, LUIS FERNANDO 2,142 9,000

***6810** ANDOSILLA VECINO, RAUL 2,118 6,000

***8441** RIVAS GARCIA, DANIEL 2,118 9,000

***1478** REY TORRES, MIGUEL 2,114 7,500

***8140** MARIA RAMOS, LEIRE 2,100 8,000

***6908** SANCHEZ MAZA, ALEJANDRO 2,076 7,000

***2857** RIOS LOPEZ, BELEN 2,064 10,000

***4919** JORDAN CASILLAS, ALBERTO 2,038 8,500

***0624** CANO PELAEZ, ALBERTO 2,036 5,500

***6740** MARTINEZ RAMOS, CARLOS 1,998 8,500

***1180** POMBO CONDE, YAIZA 1,970 9,500

***0405** CARRASCO SCHIPA, AITANA 1,966 8,500

***1747** VIDAL AGUILERA, JAIME 1,934 9,500

***2339** MERINO CANTERO, PABLO 1,932 8,000

***1337** SAEZ FRAILE, MARIO 1,906 8,000

***2491** TUGORES RAMIS, SEBASTIAN 1,842 9,000

***9092** LARA CANO, IVAN 1,792 9,000

***9509** MARTIN FERNANDEZ, EVA 1,752 10,000

***4964** DE MINGO DELGADO, JAVIER 1,704 8,500

***0288** PELLICER GARCIA, ARIANE 1,668 7,500

***5510** BURADA BOICU, LAURENTIU DANIEL 1,662 9,500

***6714** MARTINEZ FERNANDEZ, PABLO DAVID 1,566 9,000

***4064** GOMEZ DE VICENTE, MARTIN 1,526 9,000

***6773** VALVERDE DE LA SANTISIMA TRINIDAD, ALBERTO 1,518 9,000

***5287** GONZALEZ MIRAS, DAVID 1,352 5,000

***0285** DIAZ SOLAETA, BEATRIZ 1,342 10,000

***8058** ALMARCHA GOMEZ, CARLOS ALBERTO 1,340 6,000

***3049** LOPEZ TERUEL, JOSE CARLOS 1,082 5,500

***8412** VERDE ROA, RODRIGO 0,890 7,500

***0268** MORENO SANCHEZ, FEDERICO JOSE 0,620 7,500

***2223** MORENO HIGON, AITOR 0,444 7,500

2. RELACIÓN  DEFINITIVA  DE  PERSONAS  QUE  HAN  SUPERADO  LA  “PRUEBA  DE 
CONOCIMIENTO”

Según establecen las bases de la convocatoria, “se deberá superar una calificación 
mínima de 5 puntos tanto en el ejercicio de conocimientos como en el ejercicio de 
idiomas.  La  calificación  final  de  esta  prueba  será  el  sumatorio  de  las 
ponderaciones  anteriormente indicadas,  siendo necesario obtener un mínimo de 5 
puntos  en  dicho  sumatorio para  poder  realizar  la  siguiente  prueba.” La  puntuación 
obtenida en el ejercicio de idiomas supondrá un 10% de la calificación de esta prueba, 
correspondiendo el 90% restante al ejercicio de conocimientos.”

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Nota 

Conocimientos
Nota 

ponderada
Nota Ingles Nota 

Ponderada
Nota PRIMER 

EJERCICIO

***2328** ALVAREZ SANTIAGO, CRISTINA 7,602 6,842 9,500 0,950 7,792
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***7377** GOMEZ DURAN, CRISTINA 7,530 6,777 9,000 0,900 7,677

***1198** ASCANIO LORENZO, MAGNOLIA 7,500 6,750 10,000 1,000 7,750

***0813** SANCHEZ VALLE, ALBERTO 7,356 6,620 10,000 1,000 7,620

***0138** CADENAS PLAZA, JESUS 7,326 6,593 10,000 1,000 7,593

***1772** REGUERO COTRINA, REBECA 7,288 6,559 9,500 0,950 7,509

***4802** ESCAMILLA MOLINUEVO, ALVARO 7,218 6,496 9,000 0,900 7,396

***0783** GONZALEZ CARRILLO, JESUS MARIA 7,188 6,469 8,500 0,850 7,319

***0995** LOBATO MACIAS, AUGUSTO MANUEL 7,154 6,439 9,500 0,950 7,389

***7239** SANZ ALUMBREROS, IGNACIO 7,082 6,374 9,000 0,900 7,274

***4903** GARCIA HERNANDEZ, OSCAR 7,044 6,340 7,500 0,750 7,090

***6428** VILAR TALAVERA, LAURA 7,044 6,340 6,000 0,600 6,940

***1661**
CARRION  VALAREZO,  ANDRES 
SEBASTIAN

7,016 6,314 9,000 0,900 7,214

***0019** MARTIN MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER 6,978 6,280 7,000 0,700 6,980

***0808** RAUSELL SIERRA, ELENA PATRICIA 6,974 6,277 9,500 0,950 7,227

***9695** GALVEZ CABALLERO, VICTOR MANUEL 6,942 6,248 9,500 0,950 7,198

***3110** DE NICOLAS DORADO, PEDRO PEDZI 6,910 6,219 10,000 1,000 7,219

***2262** RODRIGUEZ MARTIN, DIANA 6,876 6,188 10,000 1,000 7,188

***4113** SANCHEZ MARTINEZ, BEATRIZ 6,876 6,188 10,000 1,000 7,188

***9826** PEREZ SACRISTAN, RAUL 6,842 6,158 9,000 0,900 7,058

***0705** GARCIA DURANTE, ESTER 6,734 6,061 10,000 1,000 7,061

***4656** SICILIA AFUERA, MIGUEL 6,730 6,057 8,000 0,800 6,857

***9817** MARTIN GOMEZ, ESTHER 6,706 6,035 10,000 1,000 7,035

***4648** ALVAREZ VILLAPLANA, ANGEL 6,702 6,032 8,000 0,800 6,832

***7595** TOLEDANO VAÑO, CRISTINA 6,702 6,032 9,000 0,900 6,932

***7170** MUÑOZ ESCOBAR, JUAN 6,700 6,030 10,000 1,000 7,030

***0715** TORRA BRABO, PALOMA 6,664 5,998 9,500 0,950 6,948

***8345** ACEÑERO IBAÑEZ, MARIO 6,636 5,972 6,500 0,650 6,622

***6056** DELGADO PEREZ, VIRGINIA 6,634 5,971 10,000 1,000 6,971

***9242** RUIZ GARCIA, CARLOS 6,598 5,938 10,000 1,000 6,938

***0265** MORALES SOUSA, OSCAR 6,564 5,908 8,000 0,800 6,708

***9446** LOZADA ACEVEDO, JUAN CAMILO 6,534 5,881 9,000 0,900 6,781

***1989** VILLAVERDE ALCAZAR, IVAN 6,532 5,879 8,500 0,850 6,729

***0457** SANTOS GARCIA, CARLOS 6,496 5,846 9,500 0,950 6,796

***4076** CERVIGON MORENA, GUILLERMO 6,494 5,845 9,000 0,900 6,745

***6545** CANTALAPIEDRA HERNANDO, DAVID 6,492 5,843 9,000 0,900 6,743

***8711** NUÑEZ GARCIA, TAMARA 6,462 5,816 10,000 1,000 6,816

***8912** NAVARRO MIRANDA, JUAN CARLOS 6,458 5,812 9,000 0,900 6,712

***0074** GONZALEZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 6,426 5,783 10,000 1,000 6,783

***7389** GARCIA LOPEZ, MARIA 6,424 5,782 9,500 0,950 6,732 C
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***9921** GUERRERO DOMINGUEZ, DAMIAN 6,424 5,782 10,000 1,000 6,782

***1796** SANCHO GONZALEZ, ENRIQUE 6,396 5,756 10,000 1,000 6,756

***3105** SOLANO LUCHENA, SERGIO 6,396 5,756 9,000 0,900 6,656

***0232** GARCIA MARTIN, ALVARO 6,390 5,751 10,000 1,000 6,751

***8058** ALCOCER PEREZ, DANIEL 6,356 5,720 9,500 0,950 6,670

***1349** LUQUE RODRIGUEZ, ALEJANDRA 6,352 5,717 9,500 0,950 6,667

***9950** HERRERA CORTAZAR, ENRIQUE 6,292 5,663 8,500 0,850 6,513

***7656** PIRES ALVAREZ, VICTOR MANUEL 6,288 5,659 9,500 0,950 6,609

***7349** ALONSO RAMIREZ, SHEILA 6,282 5,654 9,000 0,900 6,554

***8371** MORENO GONZALEZ, JESUS MIGUEL 6,254 5,629 9,500 0,950 6,579

***7922** BURGUEÑO TORRES, AURELIO 6,150 5,535 10,000 1,000 6,535

***1347** LEON MONTERO, RAUL 6,146 5,531 9,500 0,950 6,481

***3113** ROMERO GONZALEZ, PAULA 6,120 5,508 9,500 0,950 6,458

***5967** BLAZQUEZ LORENZO, RAQUEL 6,118 5,506 10,000 1,000 6,506

***4790** MANCHEÑO JIMENEZ, VIRGINIA 6,118 5,506 10,000 1,000 6,506

***8402** GARCIA ALVAREZ, ROBERTO 6,114 5,503 9,500 0,950 6,453

***9337** GARCIA MATA, ELENA 6,114 5,503 9,000 0,900 6,403

***4791** RODRIGUEZ MARTINEZ, ERIKA 6,114 5,503 10,000 1,000 6,503

***9695** ANTONIO ISIDORO, JESSICA 6,112 5,501 9,500 0,950 6,451

***6622** ALVAREZ SACASA, CARLOS 6,082 5,474 9,000 0,900 6,374

***6249** JIMENEZ GARRIDO, GABRIEL ANGEL 6,080 5,472 9,000 0,900 6,372

***9545** LOPEZ TORRES, MARIA 6,078 5,470 9,500 0,950 6,420

***3364** MONTERO SANCHEZ, DANIEL 6,046 5,441 10,000 1,000 6,441

***9679** SUAREZ FONTAL, CELIA 6,044 5,440 9,000 0,900 6,340

***8206** TORRIJOS JIMENEZ, DELIA 6,044 5,440 9,500 0,950 6,390

***2391** IGLESIAS BORREGO, FABIOLA 6,042 5,438 9,000 0,900 6,338

***8087** MARTIN MENDOZA, ALVARO 6,014 5,413 8,500 0,850 6,263

***6361** MORA LOPEZ DE LA NIETA, VICTOR 5,982 5,384 8,500 0,850 6,234

***5877** LLOPART ALEN, SILVIA 5,942 5,348 9,500 0,950 6,298

***0618** DEL CID DAVILA, SUSANA 5,910 5,319 10,000 1,000 6,319

***0287** MORENO PATON, NOELIA 5,908 5,317 9,500 0,950 6,267

***9912** PEREZ TORRALBO, SERGIO 5,906 5,315 9,500 0,950 6,265

***4457** HIGUERA NIETO, ALBERTO 5,904 5,314 9,500 0,950 6,264

***1949** TERRADILLOS SUAREZ, FRANCISCO 5,902 5,312 8,500 0,850 6,162

***6550** CURRAS CUEVAS, ELENA 5,876 5,288 9,500 0,950 6,238

***1862** MARTIN FLORES, ESTHER 5,872 5,285 10,000 1,000 6,285

***1875** GUTIERREZ LUCIO, SANDRA 5,808 5,227 9,500 0,950 6,177

***1130** PEREZ FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 5,774 5,197 10,000 1,000 6,197

***9022** RODRIGUEZ FERNANDEZ, IVAN RUBEN 5,774 5,197 8,500 0,850 6,047

***0599** PASCUAL DURAN, MARIA 5,766 5,189 9,000 0,900 6,089
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***1323** OVEJERO JIMENEZ, ADRIAN 5,740 5,166 8,500 0,850 6,016

***5242** PLAZA SAN ROMAN, SARA 5,734 5,161 10,000 1,000 6,161

***0925** NIACSU BALAN, CONSTANTIN BOGDAN 5,702 5,132 9,500 0,950 6,082

***8400** SOLIS CASTEJON, ISABEL 5,702 5,132 9,500 0,950 6,082

***0060** MUÑOZ GALLARDO, LAURA 5,668 5,101 9,000 0,900 6,001

***1563** BERMEJO IZQUIERDO, DEBORA 5,666 5,099 9,500 0,950 6,049

***0296** CARMONA VIVAR, ALVARO 5,666 5,099 9,500 0,950 6,049

***0878** LUMBRERAS BRICIO, MIRIAN 5,662 5,096 9,000 0,900 5,996

***3294** MARTIN NUEDA, GUILLERMO 5,662 5,096 9,500 0,950 6,046

***4042** MAZA SALTOS, KENNY MIGUEL 5,634 5,071 9,500 0,950 6,021

***0182** CORONADO FERNANDEZ, JESUS 5,632 5,069 10,000 1,000 6,069

***2411** GALAN CELADA, IRIA 5,632 5,069 9,500 0,950 6,019

***2767** PEREZ FUENTES, ALVARO 5,592 5,033 9,000 0,900 5,933

***8957** LERMA HUERTAS, ALEJANDRO 5,564 5,008 7,500 0,750 5,758

***1625** DUEÑAS GALLEGO, SERGIO 5,562 5,006 8,000 0,800 5,806

***5275** YENES ZALDIVAR, ANDREA 5,558 5,002 9,000 0,900 5,902

***5784** HERNANDEZ RODRIGUEZ, DIEGO 5,556 5,000 9,500 0,950 5,950

***1750** GARCIA FRUTOS, MIGUEL 5,530 4,977 9,500 0,950 5,927

***1238** COLLADO CAMACHO, CARLOS BORJA 5,526 4,973 9,500 0,950 5,923

***9658** MANTECA MENASALVAS, ALVARO 5,492 4,943 8,000 0,800 5,743

***4105** MENENDEZ GARCIA, ESTEFANIA 5,488 4,939 8,000 0,800 5,739

***5693** PARRA SOBRINO, CARMEN 5,458 4,912 9,500 0,950 5,862

***2945** CASTRO ALVARO, JAVIER 5,452 4,907 10,000 1,000 5,907

***4806** MOLINA REPOLLO, CARLOS 5,452 4,907 10,000 1,000 5,907

***0592** LOPEZ SANZ, IVAN 5,426 4,883 9,000 0,900 5,783

***1896** SERRANO OREJUDO, ADRIAN 5,418 4,876 9,000 0,900 5,776

***3032** MORILLAS LUCENA, FRANCISCO JOSE 5,402 4,862 9,500 0,950 5,812

***6471** SANTOS BARQUERO, VICTOR 5,388 4,849 8,000 0,800 5,649

***9445** GARRIDO ASENSIO, LARA 5,356 4,820 10,000 1,000 5,820

***8258** SANCHEZ PEREZ, NOELIA 5,354 4,819 10,000 1,000 5,819

***2668** CAMPOS AGUILAR, JAVIER 5,316 4,784 8,000 0,800 5,584

***0776** GALINDO VERDUGO, RUBEN 5,292 4,763 9,500 0,950 5,713

***1713** SERRANO LLORENTE, LORENA 5,286 4,757 9,000 0,900 5,657

***4715** VICARIO VELOSO, JESUS MANUEL 5,286 4,757 7,000 0,700 5,457

***4963** SIERRA PORRAS, ALBERTO 5,284 4,756 9,500 0,950 5,706

***5397** SANCHEZ ORTIZ, PABLO 5,250 4,725 10,000 1,000 5,725

***5955** MARTINEZ MUÑOZ, LUIS MIGUEL 5,222 4,700 9,000 0,900 5,600

***4361** CUADRA ESCUDERO, CARLOS 5,218 4,696 9,500 0,950 5,646

***1907** RODRIGUEZ GARCIA UBERO, ALEJANDRO 5,218 4,696 9,000 0,900 5,596

***4166** PARDELLAS JURADO, MARIA 5,212 4,691 10,000 1,000 5,691
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***6670** POZA USEROS, ANDREA 5,208 4,687 9,500 0,950 5,637

***7047** DOMINGUEZ CARDENAS, PABLO 5,186 4,667 9,000 0,900 5,567

***1819** HERRERO MORENO, RAFAEL 5,154 4,639 7,500 0,750 5,389

***2031** SANCHEZ MURILLO, GLORIA 5,152 4,637 10,000 1,000 5,637

***7534** SANCHEZ FELIPE, ADAY 5,138 4,624 10,000 1,000 5,624

***4390** VILLALBA GARCIA, ALBERTO 5,116 4,604 9,500 0,950 5,554

***5314** JIMENEZ MORENO, MARTA 5,114 4,603 9,500 0,950 5,553

***2162** PEREZ ASENJO, RAQUEL 5,112 4,601 8,000 0,800 5,401

***0171** GUILLEN ALMENA, AITOR 5,106 4,595 8,000 0,800 5,395

***8303** MARTINEZ SANTANDER, ALBA 5,082 4,574 8,500 0,850 5,424

***1921** GARGANTILLA RUBIO, ABEL 5,080 4,572 5,500 0,550 5,122

***2814** MARTIN FUNES, SANDRA 5,078 4,570 9,500 0,950 5,520

***4329** PARRA GASCO, VICTOR 5,078 4,570 8,500 0,850 5,420

***6200** GARRIDO POLO, INES 5,076 4,568 9,500 0,950 5,518

***6079** BENITO SANTIAGO, DIEGO 5,074 4,567 9,500 0,950 5,517

***0442** CUADROS RUBIO, ABEL 5,046 4,541 8,500 0,850 5,391

***9998** MANCHO GRAGERA, PAULA 5,016 4,514 8,500 0,850 5,364

***6999** MORENO GARCIA, ARTURO 5,014 4,513 9,000 0,900 5,413

***8088**
GUTIERREZ  DEL  VAL,  MARIA  DEL 
CARMEN

5,010 4,509 9,000 0,900 5,409

3. CONVOCATORIA “PRUEBA PSICOTÉCNICA”  

Se  convoca  a  las  personas  opositoras  que  hayan  superado  el  ejercicio  “PRUEBAS  DE 
CONOCIMIENTOS” a la realización del ejercicio, “PRUEBAS PSICOTÉCNICAS”: 

Día Lugar Hora

3-Octubre-2024
CERPA

CL/Picos de Urbión S/N
10:00 horas

Lo que se traslada para general conocimiento. 

Contra la presente resolución que no agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante  
el órgano que dictó el acto o el competente para resolverlo, en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de la publicación de la presente Resolución, de conformidad con lo dispuesto en el artículos 121  
y 122 de la Ley 39/2015, de 01 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones  
Públicas.
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